

Lolland-Falsters Folketidende A/S

Tværgade 20, 4800 Nykøbing F
CVR-nr. 39 30 93 19

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d.

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 28

Selskabet

Lolland-Falsters Folketidende A/S
Tværgade 20
4800 Nykøbing F
Telefon: 54 88 02 00
E-mail: folketidende@folketidende.dk
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
CVR-nr.: 39 30 93 19
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Ole Sloth Rasmussen

Bestyrelse

Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen
Thomas Nyborg Hansen
Mette Toxværd Larsen
Mette Løf Larsen
Louise Lund
Christian Schou
Søren Kleist

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 for Lolland-Falsters Folketidende A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing F, den 20. april 2026

Direktionen

Ole Sloth Rasmussen

Bestyrelsen

Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen
Formand

Thomas Nyborg Hansen

Mette Toxværd Larsen

Mette Løf Larsen

Louise Lund

Christian Schou

Søren Kleist

Til kapitalejeren i Lolland-Falsters Folketidende A/S**Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Lolland-Falsters Folketidende A/S for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.25 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nykøbing F, den 20. april 2026

Beierholm

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Lars Strange Hansen

Statsaut. revisor
MNE-nr. mne29479

Væsentligste aktiviteter

For Folketidende er forandringerne ikke længere en nyhed, det er blevet en arbejdsform.

De senere år har været blandt de mest gennemgribende i mediehusets nyere historie. Organisation er blevet moderniseret, arbejdsgange er gentænkt og både publicistiske produkter og forretningsmodeller er blevet tilpasset et mediemarked, hvor spillereglerne ændrer sig hurtigere end nogensinde før.

Folketidende er fortsat landsdelens eneste mediehus og en af de mest markante institutioner i regionens offentlige liv. Og har i generationer haft som opgave at beskrive, forklare og udfordre de begivenheder, der former Lolland-Falster.

Den opgave består – men rammerne er blevet radikalt anderledes.

Lolland-Falsters Folketidende A/S driver i dag en række aktiviteter inden for journalistik, kommunikation og markedsføring. Nyhedsplatformen Folketidende.dk er i rivende udvikling og katalysator for fremtidens medieprodukter, alt imens printforretningen, med dagbladet i spidsen, stadig er essentiel for både bevågenhed og økonomi.

Formålet er uforandret: at begå kritisk, fair og redelig journalistik og sikre et bæredygtigt økonomisk fundament for et stærkt og selvstændigt lokalt medie.

Udvikling i økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 afspejler resultaterne af den transformation, som er gennemført.

Selskabet realiserede i 2025 et resultat før skat på t.DKK 3.050, mens EBITDA internt udgjorde t.DKK 4.414. Resultatet anses for meget tilfredsstillende, mediemarkedet taget i betragtning, og er en yderligere forbedring i forhold til 2024, der markerede et vendepunkt fra underskud til overskud.

Balancesummen udgjorde ved årets udgang t.DKK 32.418.

Udvikling i aktiviteter

For få år siden stod Folketidende – som mange andre regionale mediehus – midt i en vanskelig transformation. Faldende avisoplag, et presset annoncemarked og et hurtigt skift i brugernes medievaner stiller store krav til ledelse og organisation.

Svaret har været en grundlæggende forandring af virksomheden.

Der er gennemført omfattende organisatoriske tilpasninger, arbejdsgange er blevet moderniseret, og nye teknologier taget i brug i både redaktionelle og kommercielle processer. Redaktionen arbejder i dag digitalt først, og mediehuset har udviklet en stærkere tilstedeværelse på digitale platforme og sociale medier. Samtidig er nye publicistiske og kommercielle initiativer blevet lanceret.

Denne udvikling har krævet betydelige interne omstillinger – men har samtidig demonstreret organisationens evne til at tilpasse sig en virkelighed, hvor forandring er den eneste konstante.

Det er derfor ledelsens vurdering, at Folketidende i dag står stærkere end for få år tilbage. Organisationen er mere fokuseret, underskud vendt til overskud og mediehuset har et klart strategisk fundament for de kommende års udvikling.

2026-2028

Det globale annoncemarked domineres i stigende grad af internationale teknologivirksomheder, mens lokale medier fortsat spiller en afgørende rolle i forhold til journalistik, offentlig debat og demokratisk sammenhængskraft.

Denne ubalance er en velkendt realitet – også for Folketidende.

Men de seneste års udvikling har også vist, at et stærkt lokalt medie fortsat har en central rolle i det danske samfund. Forudsætningen er viljen til at forandre sig, investere i nye kompetencer og udvikle nye relationer til læserne.

Den proces er allerede godt i gang i Folketidende – og vil fortsætte i de kommende år.

I en tid, hvor nyheder kan findes overalt, bliver det lokale medies styrke i stigende grad at facilitere det virtuelle forsamlingshus, hvor mennesker mødes.

Folketidende arbejder derfor målrettet på at udvikle sine medier som en platform for dialog, indsigt og fællesskab i landsdelen. Journalistikken er fortsat kernen, men dens værdi vokser i takt med, at relationen til læsere, virksomheder og organisationer styrkes gennem nye formater, digitale fællesskaber og fysiske mødesteder.

De seneste år har vist, at digitale abonnementer er blevet et centralt element i mange mediers forretningsmodeller. Samtidig er det blevet tydeligt, at en bæredygtig udvikling ikke alene skabes af klassisk journalistik bag en betalingsmur, men i den relation, et medie formår at opbygge til sit publikum.

For Folketidende betyder det, at udviklingen af nye digitale produkter går hånd i hånd med en styrkelse af fællesskabet omkring mediet. Ambitionen er, at Folketidende ikke blot leverer nyheder til landsdelen, men også fungerer som en samlende platform for dialog, indsigt og engagement i det lokale samfund.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købs- /salgspris DKK	Antal	Pålydende værdi i alt DKK	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.01.25		42	33.500	1%
Årets afgang	500	-1	-500	0%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.12.25		41	33.000	1%

Ehvervelsen af egne kapitalandele er sket i overensstemmelse med vedtægternes bestemmelser om indskrænkning af aktiernes omsættelighed. Egne kapitalandele erhverves i overensstemmelse med bemyndigelsen vedtaget på generalforsamling. Bemyndigelsen gælder frem til 2029 og omfatter alene E-aktier inden for et maksimalt beløb på t.DKK 350.

Resultatopgørelse

Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste	32.751.904	32.939.174
1 Personaleomkostninger	-28.791.614	-28.232.178
Resultat før af- og nedskrivninger	3.960.290	4.706.996
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.404.021	-1.486.695
Andre driftsomkostninger	0	-936.848
Resultat af primær drift	2.556.269	2.283.453
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.112	49.637
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.982
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	219.000	112.000
Andre finansielle indtægter	334.370	149.559
Andre finansielle omkostninger	-101.663	-168.874
Resultat før skat	3.050.088	2.440.757
Skat af årets resultat	-625.283	-614.501
Årets resultat	2.424.805	1.826.256

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	42.112	100.735
Overført resultat	2.382.693	1.725.521
I alt	2.424.805	1.826.256

Note		
	31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
AKTIVER		
	Erhvervede rettigheder	1.821.128 2.444.921
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.821.128 2.444.921
	Grunde og bygninger	10.523.389 8.830.896
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.543 537.925
5	Materielle anlægsaktiver i alt	11.044.932 9.368.821
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.282.595 3.240.483
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0 185.698
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.625.009 1.494.865
7	Deposita	15.989 62.269
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.923.593 4.983.315
	Anlægsaktiver i alt	17.789.653 16.797.057
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.613 11.699
	Varebeholdninger i alt	11.613 11.699
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.908.264 5.179.996
	Udskudt skatteaktiv	510.811 1.166.448
	Tilgodehavende selskabsskat	73.674 36.641
	Andre tilgodehavender	119.923 193.661
	Periodeafgrænsningsposter	1.192.028 1.578.441
	Tilgodehavender i alt	5.804.700 8.155.187
	Likvide beholdninger	8.812.315 4.785.838
	Omsætningsaktiver i alt	14.628.628 12.952.724
	Aktiver i alt	32.418.281 29.749.781

PASSIVER

Note		31.12.25 DKK	31.12.24 DKK
	Selskabskapital	2.479.000	2.479.000
	Reserve for opskrivninger	1.119.175	1.119.175
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	123.879	100.735
	Overført resultat	10.461.917	8.059.756
	Egenkapital i alt	14.183.971	11.758.666
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.884.236	2.071.670
8	Deposita	180.039	178.450
8	Anden gæld	58.094	55.962
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.369	2.306.082
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	188.322	188.322
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	32.946	34.829
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.917.975	7.300.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.276.630	2.638.429
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.206.057	2.227.597
	Anden gæld	3.490.011	3.295.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.111.941	15.685.033
	Gældsforpligtelser i alt	18.234.310	17.991.115
	Passiver i alt	32.418.281	29.749.781

- 9 Oplysninger om dagsværdi
 10 Eventualforpligtelser
 11 Andre forpligtelser
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivning er	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.25 - 31.12.25				
Saldo pr. 01.01.25	2.479.000	1.119.175	100.735	8.059.756
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	500
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	-18.968	18.968
Forslag til resultatdisponering	0	0	42.112	2.382.693
Saldo pr. 31.12.25	2.479.000	1.119.175	123.879	10.461.917

	2025	2024
	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	24.731.740	24.171.792
Pensioner	2.913.720	2.859.367
Andre omkostninger til social sikring	622.858	684.657
Andre personaleomkostninger	523.296	516.362
I alt	28.791.614	28.232.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	60	67

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	42.112	49.637
I alt	42.112	49.637

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele fra associerede virksomheder	0	14.982
I alt	0	14.982

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder
Kostpris pr. 01.01.25	6.130.396
Tilgang i året	187.971
Kostpris pr. 31.12.25	6.318.367
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.25	-3.685.475
Afskrivninger i året	-811.764
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.25	-4.497.239
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.25	1.821.128

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.25	21.177.329	5.766.559
Tilgang i året	2.010.253	258.116
Kostpris pr. 31.12.25	23.187.582	6.024.675
Opskrivninger pr. 01.01.25	2.049.771	0
Opskrivninger pr. 31.12.25	2.049.771	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.25	-14.396.204	-5.228.634
Afskrivninger i året	-317.760	-274.498
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.25	-14.713.964	-5.503.132
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.25	10.523.389	521.543
Regnskabsmæssig værdi i balancen, såfremt opskrivning til dagsværdi ikke havde været foretaget pr. 31.12.25	7.396.057	0

6. Værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK	Kapitalandele i Andre værdipa- tilknyttede virk- pirer og kapital- somheder andele	
Kostpris pr. 01.01.25	3.158.716	1.039.433
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31.12.25	3.158.716	1.039.433
Opskrivninger pr. 01.01.25	81.767	0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets resultat fra kapitalandele	42.112	0
Opskrivninger pr. 31.12.25	123.879	0
Dagsværdireguleringer pr. 01.01.25	0	455.435
Dagsværdireguleringer i året	0	130.141
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.25	0	585.576
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.25	3.282.595	1.625.009
Navn og hjemsted:	Ejerandel	
Dattervirksomheder:		
Folketidende Boligudlejning ApS, Guldborgsund Kommune	100%	

7. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.25	62.269
Afgang i året	-46.280
Kostpris pr. 31.12.25	15.989
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.25	15.989

8. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.25	Gæld i alt 31.12.24
Gæld til realkreditinstitutter	188.322	1.137.794	2.072.558	2.259.992
Deposita	0	180.039	180.039	178.450
Anden gæld	0	0	58.094	55.962
I alt	188.322	1.317.833	2.310.691	2.494.404

9. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi pr. 31.12.25	1.625.009
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	130.144

Unoterede værdipapirer og kapitalandele omfatter væsentligst indestående i Pressens Fællesindkøb samt kapitalandel i Ritzaus Bureau.

10. Eventualforpligtelser*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

11. Andre forpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 31-42 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 924.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med tilknyttede virksomheder med en samlet årlig forpligtelse på t.DKK 175. Kontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår og kan opsiges med seks måneders varsel.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 2.073 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 10.523.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev på t.DKK 7.000 med sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 10.523.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er givet sikkerhed i sikringskonto med regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant på t.DKK 5.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehaver fra salg. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 4.441.

13. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Erhvervede rettigheder	3-5	0
Bygninger	10-50	4.080.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7	0

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill. For associerede virksomheder elimineres interne gevinster og tab alene forholdsmæssigt.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Heri indregnes renteindtægter, udbytter, urealiserede kursgevinster samt realiserede afhændelsesgevinster.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Immaterielle anlægsaktiver***Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mel-

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

lem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris, dog for grunde og bygninger med tillæg af opskrivninger til dagsværdi med indregning i egenkapitalen under reserve for opskrivninger, og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Ved beregning af dagsværdien for grunde og bygninger anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af et markedsbaseret driftsafkast af ejendommen. Der er ikke anvendt en valuar i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrasket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode, og der henvises til afsnittet "Indre værdis metode" for nærmere omtale heraf.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i associerede virksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode, og der henvises til afsnittet "Indre værdis metode" for nærmere omtale heraf.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indre værdis metode

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handles på et ak-tivt marked, svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Reserve for opskrivninger omfatter opskrivning af grunde og bygninger til dagsværdi. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med afskrivninger på de opskrevne aktiver. Ved afhændelse af aktiverne overføres det resterende beløb fra reserve for opskrivninger til overført resultat.

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

13. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Nyborg Hansen

Bestyrelse

Serienummer: 50a4ad4a-d50a-4580-bf79-62605ee1d352

IP: 62.198.xxx.xxx

2026-04-20 18:38:12 UTC



Lars Strange Hansen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Revisor

Serienummer: 2298700a-680f-41c5-b896-ca2a03bfc66

IP: 212.98.xxx.xxx

2026-04-20 18:39:51 UTC



Christian Schou

Bestyrelse

Serienummer: d9a3d1a4-e07a-418a-b91c-aa392e06dd52

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-04-20 18:40:48 UTC



Ole Sloth Rasmussen

Direktion

Serienummer: 93460c1f-4c39-495e-8df0-9f304d735ac1

IP: 147.78.xxx.xxx

2026-04-21 04:40:21 UTC



Lars Jørn Hvidtfeldt Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: 97d2629a-25b8-4d78-b292-22e39fdbc61a

IP: 83.93.xxx.xxx

2026-04-21 05:13:43 UTC



Louise Lund

Bestyrelse

Serienummer: 071179ea-2c0d-4f0e-8507-3da71e157971

IP: 62.198.xxx.xxx

2026-04-21 05:56:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4FE88-HXOEAL3E2H-58562-MIGCT-7K1LA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mette Løf Larsen

Bestyrelse

Serienummer: 5caf2ccd-eafe-4f47-b669-fdae3cf9fccd

IP: 80.198.xxx.xxx

2026-04-21 06:08:27 UTC



Søren Kleist

Bestyrelse

Serienummer: 46869925-169e-44ec-8ce1-125cefc047a

IP: 80.198.xxx.xxx

2026-04-21 07:21:04 UTC



Mette Toxværd Larsen

Bestyrelse

Serienummer: f0a3079e-db58-4dd6-8d62-e2d10890e73c

IP: 37.96.xxx.xxx

2026-04-21 13:16:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.